
ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE
DIRECCIÓN ADMINISTRACIÓN DE EDUCACIÓN MUNICIPAL

Avenida Manuel Rodríguez 222. Chiguayante
Código Postal 4100608 - Fono 2209600

PROGRAMA DE ACTIVIDADES MUNICIPALES N° 99

El Director que suscribe, en calidad de encargado de la Actividad, que a continuación
se indica, viene en presentar el siguiente programa:

NOMBRE: "Acto de finalización Año Escolar Dúo traversa, Escuela Alemana"

OBJETIVO: Brindar un hito de cierre de año escolar a la comunidad de padres y
apoderados. En base a la subvención escolar preferencial.

PARTICIPANTES: Apoderados, microcentros y directivas de centros de padres,
docentes, alumnos y directivos.

FECHA Y LUGAR DE DESARROLLO: Escuela Alemana, lunes 23 de diciembre a las
17:00 hrs. Escuela Alemana.

GASTOS:

Honorarios $260.000.-

TOTAL $ 260.000.-

Certificado Imputación N<>

Imputación Presupuestaria:
DECRETO N°. / Chiguaya7TTe 2 O OIC. 2013
VISTOS: el Presupuesto Municipal del ano 2013; y en uso de las facultades que me
confiere el D.F.L. N° 1, de 26 de julio de 2006, que fija el texto refundido de la ley
Orgánica Constitucional de Municipalidades;
DECRETO: Apruébase el Programa de Actividades Municipal individualizado

' " :, Y EN SU OPORTUNIDAD ARCHÍVESE.

_ A SANDOVAL
ÉCRÉTARIO MUNICIPAL

DISTRIBUCIÓN:
• Dirección DAEM (3)
• Secretaría Municipal
• Director de Control
• Archivo
. Centro de Costos SEP DAEM
• Ley Transparencia

ELM/LTS/


